мчниципальное автономное общеобразовательное учреждение
- -J

Полевского городского округа

(политЕхЙЙПЕ'кий лицвй лъ 21 (эрудит)

прикАз

г. Полевской

об утверж(дении состава наблюдательного совета

в соответствии со статъей 10 Федерального ЗаКОНа ОТ 03,11,2006 Jф

174-ФЗ (об автономных учреждениях), на основании приказа омс

УправлеН". oOp**u"".' riгб от 29,01,2016г, N9 З2-Д кОб утверждении

состава наблюдательного coBeTa>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтверлитъНаблюДаТелЬныйсоветМАоУПГо<<Попитехнический
лицей Ns 121 пЭрул",) в следующ9м составе:

- Чеснокова Марина Виталъевна, заместителъ начаJIъника омС Управление

оОр*оuurrием пго - представитеJIъ Учредителя;

- ПузакОва НатаЛья СЪргеевна, заместителъ начаJIьника омС Управление

муниципыIьным имуществом Iго представителъ собственника

i'{"TiНi;" светлана валерьевна, родитель (:iI"sЗl,i, тrRелставитель)

обучающегося йоу пго пПоп"".*"ический лицей N9 21) - представитель

:,ж;ffi#'Шuу*.' Г*манович, родитель (законньй представитель)

обуrающегося мдоу пго <<Политехнический лицей Ns 2| кЭрулит>

представитель общественности; г\v Iтго <<По.:

БабУшкинаНаталъяПе'роu,,ч'УЧиТел-ЬМАоУПГо<<ПолитехниЧескии
лицей Ns 21 <Эрулит) - представитель образовательной организации;

- - Бурмасова bnu,u Пе,ро""u, y"""ni мАоУ пго <<Политехническии

лицейNs2l<ЭрУлит)-преДсТаВиТельобразовательнойорганиЗации.
2.ПровестиперВоеЗасеДаниеНаблюДателъноГосоВеТанеПоЗДнее19
февраля 201.6 года,

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой,

t?ъ;,
li+Ф-
li1.")/;* Ф

J,Е,)/'"V

лзо8ý7 l
ЁЁа{ ,о улп,1 I

'"?-ц i\%-z?\ l

\Фmj

Щиректор
ысоцкая